habet unum <sup>agrum</sup> mansum prope mansum cum medio  
wyleborii. „mos villanorum est, quod libenter  
optant inter se scire, quantum aliquis haberet  
et interdum sibi invident, cum unus alio magis  
haberet.”

Carwacz

prasz.

1517

Thomas Andree de C. dioc. Ploc. solvit totum.

student Uniw. Krak.

AS II, 181.

= pleban w Boguszynie.

Carwawoz

przesn.

1520

Thomas Andree de C plebanus in <sup>seren.</sup> Bogurozno  
ad ~~centum~~ Huklum sui beneficii.

B Oss 4874, 65v subdiacon

68 diacon

70 presbiter